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MOON ReSea+ MOSS GREEN wózek
wielofunkcyjny, zestaw 2w1 gondola +
spacerówka

Cena 3 199,00 zł

Numer katalogowy 644 Resea Plus

Kod EAN 4025583042304

Producent MOON

Opis produktu

RESEA +
RESEA+ to nowoczesny, wszechstronny i niezwykle zwrotny wózek. Jako model uniwersalny i wszechstronny, posiada
dodatkowo wyjątkowo wysoki daszek przeciwsłoneczny. Tworzy to atmosferę komfortu na siedzisku spacerowym, szczególnie
dla wyjątkowo wysokich dzieci. Wózek nie tylko doskonale sprawdza się na drodze dzięki oponom pneumatycznym i
zawieszeniu na wszystkich kołach, ale można go także złożyć na tyle mały, że zmieści się w każdym bagażniku. Idealny wózek
miejski dla małych bohaterów miasta.

Zalety:

Przyciski z pamięcią
Pikowana wygodna rączka do noszenia w gondoli
Regulowane pod względem wysokości oparcie w siedzisku spacerowym
Wyszukane materiały w designie
Dodatkowe panoramiczne okno z klimatyczną strefą
Ekskluzywne połączenia kolorów wyróżniające
Pikowane detale z wegańskiej skóry
System komfortowej jazdy z oponami pneumatycznymi

Dane techniczne

Wymiary (dł. x szer. x wys.) 85/98,5 x 58 x 122 cm
Wymiary po złożeniu (dł. x szer. x wys.) 62,5 x 58 x 29,5 cm
Wymiar gondoli (dł. x szer. x wys.) 90 x 38 x 29,5 cm
Długość siedziska w spacerówce 89 x 30 cm
Wysokość oparcia w spacerówce 51-57 cm
Waga wózka z gondolą 11,9 kg
Waga wózka z siedziskiem spacerowym 13,1 kg
Maksymalna waga dziecka (w siedzisku spacerowym) 22 kg
Zakres regulacji rączki 91,5 – 106 cm
 

ZALETY RESEA +
Modele RESEA+ wyróżniają się funkcjami, które cię zainspirują.

Nowość: Komfortowy uchwyt w gondoli
Dzięki praktycznemu, wygodnemu, obszytemu wegańską skórą uchwytowi w gondoli  można ją wygodnie zdjąć z adapterów a
następnie ponownie wygodnie ją założyć.

Nowość: Regulowane pod względem wysokości oparcie w siedzisku spacerowym
Aby siedzisko sportowe mogło rosnąć razem z Twoim dzieckiem, oparcie wraz z zagłówkiem można indywidualnie regulować
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pod względem wysokości. 

NOWOŚĆ: Nowy daszek przeciwsłoneczny na siedzisku spacerowym, zapewniający więcej przestrzeni.
Obszerny daszek przeciwsłoneczny w modelu RESEA + oferuje jeszcze więcej miejsca w górę, co jest korzystne dla większych
dzieci.

System komfortowej jazdy z pompowanymi oponami z obwoluta pasującą do koloru wózka
Duże opony pneumatyczne ze ścianką w kolorze wózka oraz optymalne zawieszenie zapewniają płynną jazdę na każdej
powierzchni.

Ekskluzywny design
Wysokiej jakości wykonanie, wyrafinowana konstrukcja i tkaniny o konstrukcji odpornych na deszcz i brud w ponadczasowych i
modnych kolorach.

Dodatkowe okienko panoramiczne:
W modelu zastosowano dwa duże panoramiczne okna zapewniają optymalną cyrkulację powietrza.

Stylowe kolory
Aby wózek idealnie pasował do Twojego stylu, możesz wybierać wózek odpowiedni dla Ciebie spośród ekskluzywnych kolorów
EDITION.

Detale wykonane z wegańskiej skóry
Pikowane przeszycia na wegańskiej skórze dodają luksusowego designu.

MAKSIMUM KOMFORTU
Ci, którzy wybierają MOON, wybierają dodatkowe wyposażenie o jakości PREMIUM.
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Ergonomiczna pozycja leżąca
Siedzisko spacerowe można łatwo dostosować z pozycji pionowej siedzenia do ergonomicznej pozycji leżącej.

Daszek przeciwsłoneczny XL
Zarówno gondola, jak i siedzisko spacerowe posiadają dodatkowy duży daszek przeciwsłoneczny z ochroną UV 50+ i
przewiewnym oknem.

Miękka wyściółka dla większego komfortu
Wyściółka w siedzisku spacerowym jest dodatkowo podszyta, aby zapewnić wygodne wsparcie.

Siedzisko na wysokości stołu
Dzięki wysokości siedziska spacerowego, Twoje dziecko może wygodnie siedzieć przy stole, a Ty masz lepszy widok na niego.

Dodatkowe panoramiczne okno z klimatyczna strefą
Dodatkowe przewiewne okno klimatyczne w modelu PIÙ poprawia wentylację w wózku, zapewniając jednocześnie
wystarczającą ochronę przed promieniami słonecznymi.

Super szeroka gondola:
Dużo miejsca oznacza dużo komfortu dla Twojego dziecka. Wystarczająco dużo, aby się poruszać i rosnąć, a jednocześnie na
tyle małe, aby zapewnić poczucie bezpieczeństwa i komfortu.

MAKSIMUM BEZPIECZEŃSTWA
Wózek MOON chroni swojego pasażera w nowy i inteligentny sposób.

Przepuszczalność powietrza
Materiały przepuszczające powietrze zapewniają lepszy klimat wewnątrz wózka.

Przewiewne pokrycie siedziska
Tkaniny siedzisk spacerowych są przewiewne, co poprawia cyrkulację powietrza i redukuje pocenie się, szczególnie latem.

Windstopper
Nasze wózki chronią Twoje dziecko przed wiatrem i zimnymi przeciągami za pomocą odpornego materiału.

Przewiewne okna z siatki
Wszystkie nasze wózki posiadają przewiewne okna do obserwacji, aby zapewnić optymalną cyrkulację powietrza wewnątrz
wózka. Model PIÙ ma dodatkowe okno w gondoli.

Ochrona przed promieniowaniem UV 50+
Wszystkie nasze daszki przeciwsłoneczne oferują ochronę przed promieniowaniem UV 50+ oraz dużo cienia.

System pieciopunktowych pasów bezpieczeństwa
System pięciopunktowych pasów można dostosować do rozmiaru dziecka i jest wygodny dla małych pasażerów dzięki miękkiej
wyściółce.
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WSZECHSTRONNY
Codzienna przydatność oznacza elastyczność i wszechstronność. W każdym wieku i z każdą wagą Twojego dziecka

Nowość: Regulowane pod względem wysokości oparcie w siedzisku spacerowym
Aby siedzisko spacerowe mogło rosnąć razem z Twoim dzieckiem, oparcie wraz z zagłówkiem można indywidualnie regulować
pod względem wysokości.

Siedzisko spacerowe montowane i składane w obie strony
Bez dodatkowej pracy. Wszystkie nasze modele można składać za pomocą prostych mechanizmów składania, włączając w to
siedzisko spacerowe – bez względu na kierunek, w którym jest umieszczone.

Mechanizm składania jedną ręką
Zaledwie jednym ruchem nadgarstka nasze modele składają się w mgnieniu oka.

Lekki i łatwy w przenoszeniu
Dzięki swojej lekkości, wózki MOON można nosić jedną ręką. To ulga w podróżach i codziennym życiu.

Regulowane pod względem wysokości uchwyty
Możesz ergonomicznie prowadzać wózek dzięki regulowanym pod względem wysokości rączkom.

Odpinane koła
Aby zaoszczędzić jeszcze więcej miejsca, koła można szybko i łatwo zdjąć, a następnie ponownie zamontować.

Pompowane koła
Odpowiednie do każdego terenu pompowane koła to bezkonkurencyjny komfort podróżowania. Bardzo duże opony i wygodne
zawieszenie zapewniają maksymalnie stabilne prowadzenie.

IDEALNE TERENOWE KOŁA POMPOWANE
Pompowane koła to kolosalna różnica względem tak popularnych dzisiaj różnych kół bezobsługowych zwanych
również żelowymi, piankowymi czy też gumowymi. Koła pompowane zapewniają niesamowity komfort w jeździe po różnych
nawierzchniach, dostosowując się do każdego podłoża.

Jechaliście kiedyś wózkiem z zakupami po parkingu dyskontu? Wpada w drgania które są mocno odczuwalne na rączce
takiego wózka. Podobna sytuacja dotyczy wózków dziecięcych na kołach bezobsługowych ponieważ nierówności pomiędzy
kostkami są za małym bodźcem do uruchomienia samej amortyzacji. Koło pompowane na takiej nawierzchni pracuje
wytrącając te drgania dzięki czemu  każdy spacer będzie jeszcze bardziej komfortowy.

SIEDZISKO SPACEROWE O WIELU MOŻLIWOŚCIACH
ReSea + w wersji spacerowej daje ci wiele możliwości użytkowania, adekwatnie do potrzeb dziecka. Możesz z łatwością
przepiąć siedzisko przodem lub tyłem do kierunku jazdy.

Sportowe siedzisko tego modelu należy do jednych z najdłuższych w ofercie niemieckiej marki. Dzięki temu doskonale
sprawdza się podczas drzemki, nawet u czterolatka! Wysokość siedziska na stelażu umożliwia dostawienie wózka do
większości typów stołów i blatów. Z ReSea + możecie odwiedzać restauracje i spożywać posiłek przy jednym stole!

DESIGN, MATERIAŁY, STYLOWE WYKOŃCZENIA
Marka MOON oferuje ci najwyższą jakość materiałów zastosowanych w wózku ReSea +, dzięki czemu jest doskonały w
użytkowaniu mimo wielu prób na jakie jest wystawiony podczas codziennych spacerów.

Zastosowane tkaniny są bardzo praktyczne, a dzięki pikowanej strukturze – odporne na deszcz oraz zabrudzenia. Wersja
ReSea + wyróżnia się stylowym połączeniem chromowanych stelaży o wysokim połysku oraz tkanin. Całość wzbogacono o
eleganckie pikowane przeszycia skórzanych elementów. Pikowane przeszycia na wegańskiej skórze dodają luksusowego
designu.

SMART DESIGN
MOON to marka charakteryzująca się wysoko funkcjonalnym projektem produktów o nowoczesnym wyglądzie.
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Duży kosz na zakupy
Rodzice zawsze mają ze sobą wiele rzeczy. Nasze kosze XXL oferują wystarczająco dużo miejsca na zakupy, torby, kurtki i
wiele innych rzeczy.

System MOON FABRIC+
Dodatkowo wytrzymała, przewiewna poszewka wykonana z dżerseju, antyalergiczna, przyczynia się do dobrego samopoczucia
Twojego dziecka.

Wysoka jakość wykonania
Zwracamy uwagę na jakość materiałów i wykonania, dzięki czemu wózki pozostają sprawne przez długi czas.

Wyszukana rama i nowoczesny design
Ramy wózków MOON nie tylko pięknie się prezentują, ale są również maksymalnie stabilne i łatwe do czyszczenia.

Detale wykonane z pikowanej wegańskiej skóry
Materiał antybakteryjny, antypoślizgowy, wegański i cechuje się niezwykle wysokiej jakości wykonaniem.

Tkaniny o konstrukcji odpornej na deszcz i plamy
W naszych produktach MOON polegamy na wyselekcjonowanych tkaninach o konstrukcji odpornej na deszcz i plamy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

